ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

о т  1 4 . 0 6 . 2 0 2 4    г .  М о н ч е г о р с к          №  5 0

О внесении изменений в План реализации

муниципальной программы

«Культура города Мончегорска»

утверждённый приказом от 15.11.2023 № 92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить План реализации муниципальной программы «Культура города

Мончегорска», утвержденный приказом от 15.11.2023 № 92 (в редакции приказов

Отдела культуры, молодёжной политики и взаимодействия с общественными

объединениями администрации города Мончегорска от 25.03.2024 № 24, от

04.04.2024 № 35), в новой редакции.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник отдела                                    И.А. Сорокина